Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONEN. _ = @1 DEL - § GEN, 2020

A

Oggetto:
Esito avviso pubblico per assunzione con incarico a tempo determinato di n. 1
Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia.

Contenuto del provvedimento
Esito dell’avviso pubblico per I’assunzione con incarico a tempo determinato di n. 1
Dirigente Medico nella disciplina di Ginecologia e ostetricia.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 1260 del 04.12.2019;
Lavori della Commissione Esaminatrice.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03

Spesa prevista /

Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono gia stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1260 del 04.12.2019.

Il Direttore U.O.C. Economico Finangziaria

ysa Silezi

e B SRRt

Pagina 1 di 5



Oggetto: Esito avviso pubblico per assunzione con incarico a tempo determinato di
n. 1 Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI

- la deliberazione n. 1260 del 04.12.2019 con la quale & stata disposta I’indizione di un
avviso pubblico per 1’assunzione con incarico a tempo determinato di n. 1 Dirigente
Medico nella disciplina di Ginecologia e ostetricia;

- il verbale di constatazione redatto dall’U.O.C. Affari generali e legali in data 31.12.2019
dal quale risultano pervenute le domande di partecipazione da parte dei seguenti
candidati:

— Di Lorenzo Paolo n. a Tagliacozzo il 23.02.1987
— Farella Marilena n.aBaril’11.02.1988
— Murru Giulia n. a Lanusei il 28.07.1987;

VISTO il verbale redatto in data 09.01.2020 dall’apposita Commissione per la

valutazione del colloquio di idoneita previsto con il citato provvedimento n. 1260/2019 da

cui risulta:

- l’assenza all’appello per il colloquio della candidata Murru Giulia;

- D’idoneita dei candidati Di Lorenzo Paolo e Farella Marilena;

. che la Commissione ha formulato, a seguito della valutazione dei titoli e
dell’effettuazione del colloquio, la seguente graduatoria di merito tra i candidati
dichiarati idonei:

NOMINATIVO Punti titoli Punti colloguio Totale
1° FARELLA Marilena 3,540 46,000 49,540
2° DI LORENZO Paolo 2,900 41,000 43,900

RITENUTO nell’approvare il verbale, di assumere con incarico a tempo determinato della
durata di un anno, o periodo inferiore in relazione alla copertura a tempo indeterminato del
relativo posto d’organico, nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina di
Ginecologia e ostetricia la candidata classificata al 1° posto in graduatoria, dr.ssa Marilena
Farella;

VISTA la D.GR. n. XI/2672 del 16.12.2019 “Determinazione in ordine alla
gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per I’esercizio 2020” la quale prevede
che, “nelle more della presentazione del Piano di gestione delle Risorse Umane, le
Aziende potranno iniziare ad effettuare le assunzioni di personale a tempo indeterminato

e determinato ritenute indifferibili e wurgenti nel limite del budget assegnato per
[’anno 20207,

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono gia stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1260 del 04.12.2019;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per

Pagina 2 di 5

Esito avviso pubblico per assunzione con incarico a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia.

N



-

quanto di propria competenza ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1

di approvare il verbale redatto in data 09.01.2020 dalla apposita Commissione per

la valutazione dei titoli e I’effettuazione del colloquio di idoneita ai candidati all’avviso

pubblico, indetto con deliberazione n. 1260/2019, per I’assunzione con incarico a tempo

determinato di n. 1 Dirigente Medico nella disciplina di Ginecologia e ostetricia, da cui

risulta:

- [D’assenza all’appello per il colloquio della candidata Murru Giulia;

- P’idoneita dei candidati Di Lorenzo Paolo e Farella Marilena;

- che la Commissione ha formulato, a seguito della valutazione dei titoli e
dell’effettuazione del colloquio, la seguente graduatoria di merito tra i candidati
dichiarati idonei:

NOMINATIVO Punti titoli Punti colloquio  Totale
1° FARELLA Marilena 3.540 46,000 49,540
2° DI LORENZO Paolo 2,900 41,000 43,900

di assumere, con incarico a tempo determinato della durata di un anno, o periodo
inferiore in relazione alla copertura a tempo indeterminato del relativo posto d’organico,
nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina di Ginecologia e ostetricia, la
candidata classificata al 1° posto in graduatoria, dr.ssa Marilena Farella — n. a Bari
1’11.02.1988;

di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sara definita nel contratto
individuale - atto costitutivo del rapporto di lavoro - previo accertamento dell’idoneita
lavorativa incondizionata alla mansione;

di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono gia stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1260 del 04.12.2019;

di dare mandato agli uffici competenti per I’invio della comunicazione all’interessata,
nonché per la sottoscrizione del contratto;

di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, ¢ immediatamente
esecutiva ai sensi dell’art. 17 — comma 6 — della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall’art. 1 — comma 1 — lettera w) della Legge Regionale
11 agosto 2015, n. 23, e verra pubblicata mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei
modi di legge;

di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
¢ il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione contestuale del presente provvedimento

Pagina 3 di 5

Esito avviso pubblico per assunzione con incarico a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia.



¢ il Collaboratore Amm.vo Profess. Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

DIRETTORE GENERALE

DIRETTORE AMM.VO ENTORE SAN IRETTORE SOCIO SANITARIO

b@i% Séido%g i

(Dr.ss@Ho LAbanca) (Dr. Griovanni Mdgza)

Pagina 4 di 5

Esito avviso pubblico per assunzione con incarico a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia.



DELIBERAZIONEN.. . Q3 DEL - § GEN, 2020

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione ¢ pubblicata sul sito web — albo pretorio di questa
Azienda cosi come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,
7 1 5 ; GENL S 2[]20 ........... e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicita legale.

Vimercate, .. 1 6 . GEN' ; 2020 L

3,

© ZAFFA ERALI E LEGALI
W -y
29 Si a Magni

Pagina 5 di 5

Esito avviso pubblico per assunzione con incarico a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia.



e N SLIATH

e e L S e

i i a ¥
: 0 e g B T TR AR A e T

-y 5 N .

A

o 3 -

1
T STIES MR RRE |

LR

0 | »
A T PR B R (L Smie T

SuR LA

v R

i

I Ay : nE

) s o Ve ) : 4 L S
! B ! :
L -

5

2 n ! ¥ i

R TR ST i%a..ﬁ:«. S *cfwm_:#“a?kwnmcu.{ P ..«%ﬁ#,m..<.‘_.w,.,.r.w.u.hta,.sm.__..\.....um,wa,._xﬁ.,i..t..,_.h_...lﬂﬁdxnff.... A _&....,w.n.__‘...nw..z.ﬂ....._v...u..,ﬁ...wh%w..ﬂuﬂ e e .,_l..:.m.q.n....muﬂH...w...u,..“..q...»n..uhﬂ._.ﬂa.w.u.‘ww...q_ R
.w

by . v g

R e v

A, ,i... ¥ ._.q




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

